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Styrelseinformation December 2025 

 

Nu har vi kommit så långt i årets datum att halva december har passerat. Jag funderar ändå på om 

det kan varar så med alla gröna gräsmattor här i Falun. Ibland har någon sagt att det är upp och 

nedvända världen.  Helt klart tycker jag att vädret har förändrats mot det varmare hållet utan att ha 

några egna vetenskapliga kunskaper. 

 

Den 10/12 hade vi vårt sista styrelsemöte där alla kunde närvara utom vår vice ordförande och vi 

fick var och en samtala med valberedningen om vår syn på fortsättning eller ej inom distriktets 

styrelsearbete. Min känsla är att det kan bli så att någon/några väljer att inte stå till förfogande men 

vi får avvakta valberednings kommande förslag till årsmötet. 

Har ni förslag på personer som ni tror vill komma med i en styrelse som har ett bra samtalsklimat, 

trevliga möten, möjligheter att få träffa styrelseledamöter i våra föreningar samt delta i utvecklingen 

av distriktets ansvarsområden och inte minst bidra med egna långa yrkeskunskaper något som är 

guld värt i alla föreningar. Kontakta valberednings ordförande Gunnar Olsson i Tuna- Säter. 

 

Hemtjänstindex blev ju offentliggjort och för min del blev jag uppringd av Siljan News och Falu 

Kuriren med möjlighet att ge våra reflektioner. 

Har ni som ordföranden skrivit till era politiker med stöd av det underlag som har skickats ut? 

Våra planerade möten för 2026 ser ut så här: 
14/1, 11/2, 11/3, 20/5, 19/8, 16/9,14/10, 11/11, 16/12 
Årsstämma 2026; 15/4 (preliminärt Hotell Lerdalshöjden) 
Första styrelsemötet 14/1 kommer inte att förläggas hos någon förening.  
 
Besök av Förbundsordföranden Maria Larsson blir den 29/4. Styrelsen funderar på förslag på 
aktiviteter som kan skapa massmedialt intresse för SPF frågor vid besöket samt om det även ska 
vara i samband med ett ordförandemöte då Maria vill träffa så många som möjligt. 
Besked kommer framöver men har ni tips på plats och aktivitet för Maria så hör av er. 
 
Vår ekonomi är väldigt bra vilket ger utrymme för att genomföra ett flertal inspirationsdagar där jag 
hoppas att möten avseende RPR/KPR kommer att finnas med. Det finns så många viktiga frågor 
inom detta område. 
Jag vill avslutningsvis rikta ett stort tack till er alla ute i våra föreningar som gör ett fantastiskt jobb. 
 
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR 

 

Anders Runström   

Distriktsordförande 
 

  
 
 


